令和 5年3月24日(金曜日)

0大規模小売店舗の新設の届出

0監査結果の公表

0令和3年度会計対象財政的援助団体等の監査結果の公表・

山形県公立大学法人の業務運営並びに財務及び会計に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和5年3月24日

村山形県知事 吉 美栄子

山形県規則第17号

山形県公立大学法人の業務運営並びに財務及び会計に関する規則の一部を改正する規則

山形県公立大学法人の業務運営並びに財務及び会計に関する規則(平成21年3月県規則第27号)の一部を次のよ

うに改正する。

第Ⅱ条中「キャッシニ・フロー計算書及び行政サービス実施コスト計算書」を「純資産変動計算書及びキャッ

シュ・フロー計算書」に改める。

附則

この規則は、公布の日から施行する。

山

(商業振興・経営支援課)

(監査委員)

(同)

形 第390号

貝11

ム

県

山形県告示第178号

山形県危険な薬物から県民の命とくらしを守る条例(平成27年12月県条例第63号。以下「条例」という。)第15

条第1項の規定により、次のとおり知事指定薬物の指定が失効した。

令和5年3月24日

村山形県知事 美栄子吉

1 失効した知事指定薬物の名称

(1) N-(4 -フノレオロフェニノレ)-N-[1-(2 -フェニノレエチノレ) ピペりジンー4ーイノレ]フランー 2-

カノレボキシアミド及びその塩類(通称名 P a r a -F l u o r o f u ranylfentanyl、 4F-f

U r a n y l f e n t a n y l、 4 F - F U - F)

(2) NーエチルーNーメチルトリプタミン及びその塩類(通称名MET)

(3)(8 R)-N, Nージエチノレー 6 ーメチノレー 1一ペンタノイノレー 9,1 0 ージデヒドロエノレゴリンー 8 ーカノレ

ボキシアミド及びその塩類(通称名 IV-LSD)

④ 1-[1-(3 ーメチノレフェニノレ)シクロヘキシノレ]ピロリジン及びその塩類(通称名 3 -Me -PC P

y、、3-metbyl-pcpy、 3-Me-rolicyclidine、 3-methyl-rolic

yclidjne)

250

ノ、 報

・ 275

276

281

規

山形県告示第177号

山形県水資源保全条例(平成25年3月県条例第N号)第9条第1項の規定により、水資源保全地域を炊のとおり

指定する。

なお、関係図書は、環境エネルギー部環境企画課及び各総合支庁保健福祉環境部環境課並びに新庄市役所におい

て縦覧に供する。

令和5年3月24日

村山形県知事 吉 美栄子

1 名称新庄市水資源保全地域

2 区域森林法(昭和26年法律第249号)第5条第1項の規定によりたてた地域森林計画で定める新庄市の森

林の区域

告

告 示